

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...จ้างปรับปรุงอาคารพัสดุ...จำนวน...๑๓...รายการ...โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กรมสุขภาพจิต...โรงพยาบาลสวนสราญรมย์.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...แผนเงินบำรุงโรงพยาบาลฯ...ปีงบประมาณ ๒๕๖๑...งบลงทุน
หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง...ในวงเงิน...๑๙๒,๔๘๒.- บาท..... (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบสอง-
บาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...รีดลอนหลังคาเก่า+โครงเหล็กหลังคา...รีดฝ้าเพดาน...มุงหลังคาเมทัลชีต+ฉนวนกันความ
ร้อน...ทาสีน้ำมัน.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑...จำนวนเงิน...๑๙๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้า-
พันบาทถ้วน).....
๕. บัญชีประเภทราคากลาง
๕.๑ บัญชีราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้าง...สำนักงานประมาณ.....
๕.๒ ราคาวัสดุของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
๕.๑ นางสาวฉัตรภาณี...อยู่เย็น.....ผู้จัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ.....ประธานกรรมการ
๕.๒ นายธรรมรงค์...จุนเค็ม.....ช่างไม้ ช.๔.....กรรมการ.....
๕.๓ นายเรวัตน์...ศรีสมทรัพย์.....นายช่างโยธา.....กรรมการ.....
๕.๔ นางณัฐพร...เล็กพิพัฒน์.....เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน.....เลขานุการ.....

รายละเอียดที่ขอซื้อ/ขอจ้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคา หน่วยละ	เป็นเงิน	ราคา มาตรฐาน	ราคาที่เคย จ้างครั้ง สุดท้าย ภายใน 2 ปี ปม.	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย					
	งานรื้อถอน				-			
	รื้อหลังคาเก่า+โครงสร้างหลังคาพร้อมนำออกไป	197	ตรม.	50.00	9,850.00			
	รื้อฝ้าเพดาน พร้อมนำออกไปทิ้ง	120	ตรม.	20.00	2,400.00			
	งานหลังคา				-			
	หลังคาเมทัลชีสหนา 0.3มม.+ฉนวนกันความร้อน 0.5มม.	205	ตรม.	340.00	69,768.00			
	แผ่นเมทัลชีส ปิดด้านหน้า-หลัง-และด้านข้าง	22.4	ตรม.	240.00	5,376.00			
	ท่อเหล็กดำขนาด 2นิ้วx6.00ม. หนา2.3มม.	24	ท่อน	350.00	8,400.00			
	ท่อเหล็กดำขนาด 1.5นิ้วx6.00ม. หนา2.3มม.	45	ท่อน	330.00	14,850.00		ไม่เคยจ้างใน 2 ปี ปม.	
	เหล็กกล่อง ขนาด 25x25x6.00ม. หนา2.3มม.	12.5	ท่อน	140.00	1,750.00			
	เหล็กC75x45x15x2.3x6.00ม.	35	ท่อน	465.00	16,275.00			
	แผ่น PLATE 200x200x0.6มม.	15	แผ่น	50.00	750.00			
	ครอบสันหลังคา	13	เมตร	190.00	2,470.00			
	FLASHING-METALSHEET (0.30x0.30)	14	เมตร	150.00	2,100.00			
	ค่าแรงติดตั้งโครงสร้างเหล็ก	1929	กก.	8.50	16,395.23			
	งานสี				-			
	ทาสีน้ำมัน	1.00	งาน	2500.00	2,500.00			
					-			
					-			
					-			
	ค่า Factor F 1.3074				46,996.60			
	ยอดรวม				199,880.83			
	ส่วนลด				- 7,880.83			
	รวมราคา				192,000.00			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				192,000.00			
	หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน							